PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORMS A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 82,450.00

IMPUESTOS: $ 13,192.00

NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 95,642.00

ELABOROFIRMO DEJ2CTNFORiMTDR©-C^ 
ClJrtJSULAS? DEt REVER!

)0 autori: >N

/ r> 'if
>

presente CONTRATO, por una parte el Gobierno del Estado de Jalisco, por conducto de la Secretaria de Admiristracidn del Poder Ejecutivo del Estado de'jalisco, 
n lo subsecuente se le denominara como LA SECRETARIA.